
                  JID: PCR99ETRpo41810216                 
 

  

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                            
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

Č.j. PPR-601-38/ČJ-2019-990640       Praha 20. 6. 2019 
  Počet listů: 2 
  datová zpráva 
MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 
Týnská 21 
110 00  Praha 1 – Staré Město  
 

 IČO: 251 10 195 
 
  
Objednávka č. 1/2019 k Rámcové dohodě č.j. PPR- 601-33/ČJ-2019-990640 - zaslání 
 
 
V souladu s čl. 4. Doba platnosti dohody a doba plnění odst. /1/, /2/ Rámcové dohody, vedené pod 
č.j. PPR - 601-33/ČJ-2019-990640 s názvem: s názvem: Rámcová dohoda Nápis POLICIE malý 
a velký  na roky 2019 až 2021, objednáváme zboží:  
  
Objednávka č. 1/2019 
 

 
Zboží Nápis POLICIE malý a 

velký na roky 2019 až 2021 
nápis POLICIE malý  
Cena za 1 ks bez DPH 12,00 Kč 
DPH za 1 ks v Kč 2,52 Kč 
Cena za 1 ks vč. 21% DPH  14,52 Kč 

  
Cena za 5 000 ks bez DPH  60 000,00 Kč 
DPH za 5 000 ks v Kč  12 600,00 Kč 
Cena celkem s 21%DPH za 5 000 ks 72 600,00 Kč 

  
Cena celkem s 21% DPH za 5 000 ks 72 600,00 Kč  

 
 
 
 
 

 

nápis POLICIE velký  

mailto:pp.ovz@pcr.cz


            JID: PCR99ETRPO41791051 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Cena za 1 ks bez DPH 33,00 Kč 

DPH za 1 ks v Kč 6,93 Kč 

Cena za 1 ks vč. 21% DPH  39,93 Kč 

  
Cena za 5 000 ks bez DPH  165 000,00 Kč 

DPH za 5 000 ks v Kč  34 650,00 Kč 

Cena celkem s 21%DPH za 5 000 ks 199 650,00 Kč 

  

Cena celkem s 21% DPH za 5 000 ks 199 650,00 Kč 

 
 

 

Cena celkem za Nápis POLICIE 
(malý + velký) na roky 2019 až 2021 

 

Cena bez DPH  (za 5 000 ks + 5 000 ks)  225 000,00 Kč 

DPH v Kč (za 5 000 ks + 5 000 ks)  47 250,00 Kč 
Cena celkem s 21%DPH  
(za 5 000 ks + 5 000 ks) 272 250,00 Kč 

  
Cena celkem s 21% DPH  
(za 5 000 ks + 5 000 ks) 

272 250,00 Kč 

 

 

Prodávající má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovní dnů a doručit ji 
prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět kupujícímu.  
 

           za kupujícího            za prodávajícího 
 

Ing. Martin Šlemer                       
vedoucí odboru veřejných zakázek     na základě plné moci ze dne 19.6.2019 

Policejního prezidia               MAISON DE QUALITÉ s.r.o 
 

 

  

          

         

      

mailto:pp.ovz@pcr.cz

	V souladu s čl. 4. Doba platnosti dohody a doba plnění odst. /1/, /2/ Rámcové dohody, vedené pod č.j. PPR - 601-33/ČJ-2019-990640 s názvem: s názvem: Rámcová dohoda Nápis POLICIE malý a velký  na roky 2019 až 2021, objednáváme zboží:

